TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HẢI PHÒNG

ĐƠN VỊ: …………………………….………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Hải Phòng, ngày     tháng       năm

PHIẾU ĐỀ NGHỊ

Cung cấp, sửa chữa, thay thế trang thiết bị Công nghệ thông tin

         Kính gửi:   - Ban Giám Hiệu
- Phòng Công nghệ thông tin
Căn cứ nhu cầu, chức năng, nhiệm vụ của …(đơn vị)… kính đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Công nghệ thông tin của nhà trường trang bị một số trang thiết bị phục vụ…. cho …(đơn vị)… , các mục sau:
	STT
	Tên trang thiết bị, phần mềm, dụng cụ và vật tư tiêu hao
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Mức được duyệt

	1

	2

	3

	4

	5

Kính đề nghị Ban Giám Hiệu nhà trường quan tâm, giải quyết./.
	Người lập bảng

	… Đơn vị đề nghị …..

	Phòng CNTT

	BGH duyệt